嘉義縣 112年度中小學教師棒球增能研習計畫。

一、主旨：（一）提升中小學棒球運動基層教練知能訓練。

          （二）強化棒球隊(社團)教練訓練專業知能，以提升學校棒

                球隊(社團)活動成效。

          （三）落實棒球體育課程之實施，強化棒球運動課程創新教

                學活動設計能力。

二、主辦單位：嘉義縣政府

三、承辦單位：嘉義縣和興國小

四、參加對象：本縣各中小學棒球隊(社團)指導老師或教練。

五、研習日期：112年 04月 28日(星期五)至 29日(星期六)計 2天。

六、研習地點：嘉義縣和興國小

七、報名方式：

    1. 教師進修網報名，即日起至 112 年 4月 25日(星期二)止(限額 50人.

額滿提前截止)。

    2.課程表:如附件

    3.有課程問題,請洽和興國小林承志教練 0963580618

八、經費：由縣府補助

九、本計劃經縣長核准後實施，修正亦同。

十、課程內容：如附件 1。

十一、研習預算：如經費概算表。

附件 1：

嘉義縣 112年度中小學教師棒球增能研習計畫課表

日期： 112年 04月 28、29日(星期五、六)

地點：嘉義縣和興國小

日期 時間 課程 講師

4/28

07:30~08:00 報到、開訓典禮

08:00

｜

12:00

球隊管理與訓練規劃

嘉義大學

鍾宇政教授

12:00

｜

13:00

用餐時間

13:00

｜

17:00

投手訓練與戰略

東石高中

曾翊誠教練

4/29

08:00

｜

12:00

守備技能與訓練法

東石高中

高建文教練

12:00

｜

13:00

用餐時間

13:00

｜

17:00

棒球規則講解與分析 沈洸民裁判長

嘉義縣 112年度中小學教師棒球增能研習計畫報名表

姓 名

性 別

身分證字號

單 位

職 稱

生日 年 月 日

E-mail

通訊處

電 話 (O) (手機) (FAX)

餐食

□葷 □素

□方便素